
Estetik och media 
 
Målet med utbildningen är att du ska få fördjupade kunskaper i olika digitala medier ur ett 
estetiskt perspektiv. Ljud, bilder och berättande står i centrum. 
 
Du får lära dig att fotografera, filma, arbeta med programvaror som fotoshop, illustrator, 
indesign och flash, arbeta med digitalt ritbord, animering, powerpoint, mm. 
 
Du övar upp och utvecklar din förmåga att kommunicera med digitala verktyg för olika 
syften, liksom din förmåga att uppleva och tolka olika typer av digitala uttryck. 
 
Du får skapa olika digitala produkter. 
 
Du får möjlighet att fokusera på något digitalt medium. 
 
Inriktningskurser:                                      Fördjupningskurser:  
Digitalt skapande 1                                      Fotografisk bild 1 
Medieproduktion 1                                       Fotografisk bild 2            
Medieproduktion 2                                       Grafisk illustration 
Medier, samhälle och kommunikation 1       Visuell kommunikation 
                                                                     Film och TV produktion/Fotografisk bild 3 
 
Utställningar, filmvisningar, expo 
Varje år redovisar eleverna sina digitala produkter i fotoutställningar, expon och 
filmvisningar.   
  
Studieresor 
Du får följa med på ett flertal studieresor till Stockholm där vi bl.a. besöker TV-huset, 
Fotografiska museet, mässor och fotoateljéer. Vi besöker också olika medieutbildningar och 
fackhandel för digitala verktyg. 
 
Projekt 
Varje år genomför inriktningens elever olika typer av projekt i samarbete med de andra 
inriktningarna på ES, t.ex. en musikal i åk 2 och ljud och film- eller fotoprojekt tillsammans 
med elever på inriktning Musik eller Bild och formgivning. Du får också möjlighet att delta i 
projekt i samarbete med institutioner, föreningar, skolor eller företag i kommunen eller på 
annat håll. 
 
Vi strävar efter att hålla en hög standard på tillgängligheten vad gäller digitala verktyg, 
programvaror, kameror, datorer, och andra medel för modern medieproduktion. 
 
 Alla lärarna är behöriga. 
 
 
Kontakt: 
Elisabeth Hedin, programutvecklare  
070-5521139 
elisabeth.hedin@edu.avesta.se 
 


